
Inhaltsverzeichnis

Vorwort
Einführung
Anmerkung zum Text
Anmerkung der Übersetzerin
Archive und Abkürzungen

Briefe aus Schiers (I9I6-I9I7)
Briefe aus Florenz, Rom, Neapel, Stampa (1920-1921)
Briefe aus Basel, Paris, Hyeres (1922-1932)
Briefe aus Paris und Genf (1936-1945)
Briefe aus Paris (1946-1949)
Briefe aus Paris und London (1953-1964)
Weitere Briefe

Biografie
Dank
Verzeichnis der Namen

7
II

29
31
32

35
61

101
161
183
221
255

265
271
273

https://d-nb.info/1290605513

