

# Inhaltsverzeichnis

Vorwort	7
Einführung	11
Anmerkung zum Text	29
Anmerkung der Übersetzerin	31
Archive und Abkürzungen	32
Briefe aus Schiers (1916-1917)	35
Briefe aus Florenz, Rom, Neapel, Stampa (1920-1921)	61
Briefe aus Basel, Paris, Hyères (1922-1932)	101
Briefe aus Paris und Genf (1936-1945)	161
Briefe aus Paris (1946-1949)	183
Briefe aus Paris und London (1953-1964)	221
Weitere Briefe	255
Biografie	265
Dank	271
Verzeichnis der Namen	273